Sách được KÍNH BIẾU miễn phí.

Xin quý bạn vui lòng liên lạc với chúng tôi

Cám ơn sự quan tâm của quý bạn, kính chúc quý bạn thân tâm thường lạc.

Kính bái,

Võ Quang

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông DƯ BÁ TÔNG mất ngày 04-06-2000 (nhằm ngày mùng 3 tháng 5 năm Canh Thìn) tại quận Long Toàn, tỉnh Trà Vinh Việt Nam, hưởng thọ 69 tuổi, là anh của bạn đạo Dư Bích Nga.

Thiền đường Hồng Bính Hoàng (Virginia)

Thông Báo của BTC Đại Hội Thanh Tịnh 2000 tại Prague

Chúng tôi đã gửi cẩm nang cho bạn đạo đã ghi danh tại Hoa Kỳ rồi vậy nếu hết tuần sau mà bạn đạo không nhận được cẩm nang hoặc chi tiết ghi danh có trật xin liên lạc gấp với: